
Personer  med  relation  til
LaRouche-bevægelsen  “hædret”
på Ukraines sorte liste over
“fortalere,
der fremmer fortællinger, som
er  i  overensstemmelse  med
russisk propaganda
Den 26. juli 2022 (EIRNS) – LaRouche-bevægelsens organisatorer
og Schiller Instituttets konferencetalere udgør de første 30
medlemmer  på  listen  over  78  “fortalere,  der  fremmer
fortællinger,  som  er  i  overensstemmelse  med  russisk
propaganda”,  der  er  offentliggjort  af  Ukraines  Center  for
Countering  Disinformation,  som  en  moderne  McCarthyistisk
sortliste.

Listen er blevet omfattende kommenteret på de sociale medier,
i tv og i medier som UnHerd og Newsweek, selv om de fleste
beretninger gør sig umage for at udelade at nævne Schiller
Instituttets  grundlægger,  Helga  Zepp-LaRouche,  den  anden
person på listen!

“Center  for  Countering  Disinformation”  (navnet  kræver
anførselstegn), som blev dannet i marts 2021, offentliggjorde
listen den 14. juli. Det er det første indlæg, der er blevet
offentliggjort  under  hjemmesidens  “rapport”-sektion,  siden
Ruslands iværksættelse af militær aktivitet i Ukraine den 24.
februar.

Det  lader  til,  at  hele  første  del  af  listen  er  blevet
udarbejdet  ved  at  scanne  listen  over  talere  på  Schiller
Instituttets konferencer. Listen indledes med Graham Fuller,
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Helga  Zepp-LaRouche,  Jens  Jørgen  Nielsen,  oberst.  Richard
Black,  Ray  McGovern,  Jim  Jatras,  Harley  Schlanger,  Alain
Corvez, Shakeel Ahmad Ramay, Wang Wen, Tony Magliano, Jay
Naidoo,  Chen  Xiaohan,  Alessia  Ruggeri,  ambassadør  Raghavan
(der var opført som taler til konferencen den 9. april, selv
om han faktisk ikke deltog), Saeed Naqvi, George Koo, Jacques
Cheminade, Caleb Maupin, Jan Øberg, Li Xing, Ulf Sandmark,
Gen. Leonardo Tricarico, Eric Denécé, Wolfgang Bittner, Sam
Pitroda,  Clifford  Kiracofe,  Diane  Sare,  Geoff  Young,  Mike
Callicrate og Jason Ross – som alle enten er medlemmer af
Schiller Instituttet eller har talt på de seneste af Schiller
Instituttets konferencer, herunder fire talere fra den dansk-
svenske videokonference den 25. maj 2022.

Andre  prominente  navne  omfatter  Clare  Daly,  Scott  Ritter,
Tulsi Gabbard, Jacques Baud, Jeffrey Sachs, Rand Paul, Douglas
Macgregor, Lula da Silva, Eric Zemmour, Marine Le Pen, Glenn
Greenwald, John Mearsheimer og Kim Dotcom.

Den fulde liste findes på dette link:

https://cpd.gov.ua/reports/спікери-які-просувають-співзвучні-р
о/

Omtale af Unherd:

https://unherd.com/thepost/ukraine-government-issues-blacklist
-of-russian-propagandists/

Omtale af Newsweek:

https://www.newsweek.com/tulsi-gabbard-rand-paul-placed-list-r
ussian-propagandists-ukraine-1727831
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